

关于中标候选人的公示

公示期：2024-12-10至2024-12-12

兹有建设单位<杭州萧山工业投资集团有限公司>的工程<膜材料小镇配套道路-纬四路新建道路工程>，项目编号为<A3301090130524622001221>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

序号	单位名称	项目经理(总监)	投标报价(万元)	工期	得分	造价师	其他
1	台州标邦建设有限公司	赵珍	656.1685	290	100		

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：台州标邦建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	王婷婷	技术负责人
2	林金玺	质量员
3	叶邦仁	安全员

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

无

中标候选人业绩：

中标候选人：台州标邦建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

否决投标原因及依据：

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	浙江乐升建设工程有限公司	资格审查	投标文件中投标承诺书未按要求填写；
2	浙江吉祥建设集团有限公司	资格审查	投标文件中投标承诺书未按要求填写；
3	杭州庆泰建设有限公司	初步评审	进度节点滞后违约处罚承诺书缺失或未按照规定的格式填写完整的；将项目的主体、关键性工作进行分包或分包企业不符合规定的资格要求的；
4	北郡建设有限公司	初步评审	进度节点滞后违约处罚承诺书缺失或未按照规定的格式填写完整的；将项目的主体、关键性工作进行分包或分包企业不符合规定的资格要求的；

5	浙江昆仑园林工程有限公司	资信标评审	项目管理班子项目管理班子配备不能满足要求的：（1）C类证书专职安全生产管理人员配备不符合规定的；（2）拟派驻现场关键岗位人员个数及合同、社保缴纳证明不符合要求的（本项目需至少配置项目经理1人、技术负责人1人、质量员1人、安全员1人）；；
---	--------------	-------	--

2024-12-09